
Муниципальное                                                               

общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

«Первомайская средняя 

общеобразовательная школа» 

Соль-Илецкого городского округа 

Оренбургской области 

ул. Советская, д.55 

461546, с. Первомайское 

Соль-Илецкий район 

тел.8(36336) 31-3-23 

Dawl66@yandex.ru 
ПРИКАЗ 

"О создании Штаба воспитательной работы в 2022-2023 учебном году 

МОБУ "Первомайская СОШ" 

01.03.2022                                                                                                                    № 35/1 - ОД 

 

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии 

развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной работы в 

МОБУ "Первомайская СОШ", профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 

здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать штаб воспитательной работы МОБУ "Первомайская СОШ"  (далее- ШВР); 

2.Утвердить состав Штаба воспитательной работы в следующем составе: 

Председатель Тасмухамбетова Г.Т. – директор; 

Члены  штаба:  

Кашкимбаева Ж.С. - заместитель директора по ВР, руководитель школьного 

методического объединения классных руководителей; 

Сочинская Н.С. - советник директора по воспитательной работе и работе с детскими 

общественными объединениями, руководитель спортивного клуба; 

Авраменко Е.Н. педагог-психолог; 

3.Утвердить положение Штаба воспитательной работы. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                            Г.Т.Тасмухамбетова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Dawl66@yandex.ru

		2023-04-12T12:43:01+0500
	Тасмухамбетова Гульнара Темировна




